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0258 41-7800

搬入日
西暦 年 月 日

契約番号

排出業者コード

搬入業者コード

契約者名

排出業者名

搬入業者名

車輌番号

数字のみ右詰

廃棄物コード

発生市町村コード

廃棄物内容

廃棄物区分マニフェスト番号

以下の欄は事業団にて使用しますので、記入しないでください。
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0100

0210

0217

0220

0226

0660

0630

0640

0700

0800

0850

0900

1000

1100

1200

1300

1301

1302

1303

1400

1520

1560

1565

9100

9200

9700

0223

0385

0586

0405

0216

0251

0208

0205

0209

0504

0218

0224

0204

0206

0222

0307

0581

0227

0361

0213

0482

0210

0202

0201

0211

0269

0217

0212

0342

0461










